

Printz Juridiske Konsulenter ApS
Peder Skrams Gade 4, 8200 Aarhus N

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 37 98 99 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2020.

Niels Holger Printz
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Printz Juridiske Konsulenter ApS
Peder Skrams Gade 4
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 37 98 99 32

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Holger Printz

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive advokatforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 404.935 kr. mod 389.288 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 311.826 kr. mod 290.139 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	404.935	389.288
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.065	-17.023
Resultat før skat	399.870	372.265
2 Skat af årets resultat	-88.044	-82.126
Ordinært resultat efter skat	311.826	290.139
Årets resultat	311.826	290.139
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	311.826	290.139
Disponeret i alt	311.826	290.139

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.375	46.950
Tilgodehavende selskabsskat	2.956	5.874
Andre tilgodehavender	0	90
Tilgodehavender i alt	<u>33.331</u>	<u>52.914</u>
Likvide beholdninger	<u>128.113</u>	<u>54.048</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>161.444</u>	<u>106.962</u>
Aktiver i alt	<u>161.444</u>	<u>106.962</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	51.000	51.000
4 Overført resultat	15.052	-296.775
Egenkapital i alt	66.052	-245.775
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	95.392	352.737
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	95.392	352.737
Gældsforpligtelser i alt	95.392	352.737
Passiver i alt	161.444	106.962

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.065	17.023
	<u>5.065</u>	<u>17.023</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	88.044	82.126
	<u>88.044</u>	<u>82.126</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	51.000	51.000
	<u>51.000</u>	<u>51.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-296.774	-586.914
Årets overførte overskud eller underskud	311.826	290.139
	<u>15.052</u>	<u>-296.775</u>